
lp nazwisko i imię data urodzenia nr licencji klub sportowy punkty

1. KICIŃSKI Mikołaj 2002-12-15 34500 SCK HALS Warszawa 40

2. KUBIK Maciej 2003-02-10 32623 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 37

3. MIASTOWSKI Maksymilian 2003-05-04 36104 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 35

4. SOKOŁOWSKI Łukasz 2002-07-14 34280 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY Warszawa 33

5-8. CENDROWSKI Daniel 2002-12-10 37368 SLKS OLIMPIJCZYK Jeżewo 30

DOBACZEWSKI Dominik 2002-07-31 38646 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY Warszawa 30

KIEROŃCZYK Emil 2002-09-07 35130 SCK HALS Warszawa 30

MODZELEWICZ Igor 2002-12-19 36722 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 30

9-12. BRZEZIK Jakub 2003-12-28 37362 UKS RETURN Piaseczno 26

IGIELSKI Krystian 2002-03-16 37369 SLKS OLIMPIJCZYK Jeżewo 26

NALEŻYTY Jan 2004-08-29 37367 UKS RETURN Piaseczno 26

PRZYBYŁA Adrian 2002-08-03 36490 UKS ALFA Gostynin 26

13-16. BANASIK Adam 2004-05-03 37361 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 22

KOWALSKI Norbert 2002-01-26 38409 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 22

ONISZCZUK Szymon 2002-05-25 36479 NIESTOWARZYSZONY 22

ZOFCZAK Nikodem 2003-07-08 36007 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 22

17-20. KOSTECKI Filip 2004-04-08 38622 GLKS Nadarzyn 18

SIRY Piotr 2002-10-12 37926 UKS BIELANY 273 Warszawa 18

SKIBA Gabriel 2002-09-25 36389 KS SOKÓŁ Serock 18

SZOŁKOWSKI Bartłomiej 2003-06-11 37369 UKS RETURN Piaseczno 18

21-24. ADAMIAK Jan 2004-01-25 37799 KS SPÓJNIA Warszawa 13

GOLIŃSKI Bartłomiej 2002-10-26 37819 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 13

KUCHARSKI Kamil 2002-10-28 36728 NIESTOWARZYSZONY 13

SZCZEPAŃSKI Mateusz 2004-03-31 33057 SKS 40 Warszawa 13

25-32. CIECHOMSKI Ernest 2004-05-22 37363 UKS RETURN Piaseczno 8

GABLER Wojciech 2003-08-26 37364 UKS RETURN Piaseczno 8

KOSIELIŃSKI Jakub 2003-05-02 37815 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 8

ŁYSAKOWSKI Miłosz 2002-07-21 38415 NIESTOWARZYSZONY 8

NOWACKI Cezary 2002-07-12 36708 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 8

RĄCZKA Józef 2002-08-11 38416 NIESTOWARZYSZONY 8

WIŚNIEWSKI Szymon 2005-03-16 37362 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 8

ZACHAREWICZ Leon 2004-05-12 37918 SKS 40 Warszawa 8

33-40. CZERNECKI Robert 2003-10-16 37801 KS SPÓJNIA Warszawa 5

KĄKOL Dominik 2002-08-31 brak MKS POGOŃ Siedlce 5

KOŚCIANEK Kuba 2003-11-21 brak KS PUZNÓWKA 1996 Puznówka 5

KRAJEWSKI Jakub 2003-02-16 brak SLKS OLIMPIJCZYK Jeżewo 5

KUCHARCZYK Piotr 2002-01-19 37802 KS SPÓJNIA Warszawa 5

KUROWSKI Jakub 2002-12-04 38360 MKS POGOŃ Siedlce 5

NOWICKI Radosław 2002-10-10 brak UKS ALFA Gostynin 5

WACHOWSKI Mateusz 2003-02-15 36629 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY Warszawa 5

41-46 KOSTECKI Adam 2006-01-03 38623 GLKS Nadarzyn 4

MATYJEK Hubert 2002-02-03 37798 KS SPÓJNIA Warszawa 4

OBSZYŃSKI Jacek 2002-07-11 37829 UKS ALFA Gostynin 4

RUCIŃSKI Jakub 2003-04-13 brak SLKS OLIMPIJCZYK Jeżewo 4

WDOWIAK Mateusz 2002-07-25 37915 KS SOKÓŁ Serock 4

WĘCŁAŚ Marcin 2005-05-03 brak MKS POGOŃ Siedlce 4

47-50. BARCIAK Szymon 2002-10-30 brak MKS POGOŃ Siedlce 2

PAZDYKA Krystian 2002-10-28 brak MKS POGOŃ Siedlce 2

ZIELIŃSKI Kajetan 2002-09-23 brak NIESTOWARZYSZONY 2

ZIELIŃSKI Ziemowit 2004-06-25 brak NIESTOWARZYSZONY 2

Żółte/czerwone kartki:

MIASTOWSKI Maksymilian - żółta kartka

Niesklasyfikowani

CUDNIK Mateusz brak ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 0

HRESIUKIEWICZ Rafał brak UKS RETURN Piaseczno 0

KAŹMIERCZAK Eryk 2002-07-19 38414 SCK HALS Warszawa 0

Zastępca Sędziego Głównego Jan RADOŃSKI Sędzia Główny Maciej PIETRZYKOWSKI

II WTK Żaczek i Żaków - 15.12.2012 Warszawa
gra pojedyncza żaków

klasyfikacja końcowa



lp nazwisko i imię data urodzenia nr licencji klub sportowy ranking

1. SOKOŁOWSKI Łukasz 2002-07-14 34280 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY Warszawa 40

2. KICIŃSKI Mikołaj 2002-12-15 34500 SCK HALS Warszawa 37

3. MIASTOWSKI Maksymilian 2003-05-04 36104 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 33

4. KUBIK Maciej 2003-02-10 32623 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 35

5. ZOFCZAK Nikodem 2003-07-08 36007 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 30

6. CENDROWSKI Daniel 2002-12-10 37368 SLKS OLIMPIJCZYK Jeżewo 30

7. DOBACZEWSKI Dominik 2002-07-31 38646 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY Warszawa 30

8. KIEROŃCZYK Emil 2002-09-07 35130 SCK HALS Warszawa 30

9. IGIELSKI Krystian 2002-03-16 37369 SLKS OLIMPIJCZYK Jeżewo 26

10. KOWALSKI Norbert 2002-01-26 38409 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 26

11. BANASIK Adam 2004-05-03 37361 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 26

12. MODZELEWICZ Igor 2002-12-19 36722 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 26

13. NALEŻYTY Jan 2004-08-29 37367 UKS RETURN Piaseczno 18

14. WACHOWSKI Mateusz 2003-02-15 36629 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY Warszawa 22

15. SZOŁKOWSKI Bartłomiej 2003-06-11 37369 UKS RETURN Piaseczno 18

16. GOLIŃSKI Bartłomiej 2002-10-26 37819 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 22

17. ONISZCZUK Szymon 2002-05-25 36479 NIESTOWARZYSZONY 18

18. BRZEZIK Jakub 2003-12-28 37362 UKS RETURN Piaseczno 13

19. PRZYBYŁA Adrian 2002-08-03 36490 UKS ALFA Gostynin 18

20. SIRY Piotr 2002-10-12 37926 UKS BIELANY 273 Warszawa 13

21. KAŹMIERCZAK Eryk 2002-07-19 38414 SCK HALS Warszawa 13

22. SZCZEPAŃSKI Mateusz 2004-03-31 33057 SKS 40 Warszawa 8

23. KUCHARCZYK Piotr 2002-01-19 37802 KS SPÓJNIA Warszawa 8

24. KOSTECKI Filip 2004-04-08 38622 GLKS Nadarzyn 8

25. KRAJEWSKI Jakub 2003-02-16 brak SLKS OLIMPIJCZYK Jeżewo 8

26. RĄCZKA Józef 2002-08-11 38416 NIESTOWARZYSZONY 8

27. HRESIUKIEWICZ Rafał brak UKS RETURN Piaseczno 4

28. WĘCŁAŚ Marcin 2005-05-03 brak MKS POGOŃ Siedlce 4

29. GABLER Wojciech 2003-08-26 37364 UKS RETURN Piaseczno 4

30. CIECHOMSKI Ernest 2004-05-22 37363 UKS RETURN Piaseczno 4

31. WIŚNIEWSKI Szymon 2005-03-16 37362 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 4

32. KOSTECKI Adam 2006-01-03 38623 GLKS Nadarzyn 4

33. KUROWSKI Jakub 2002-12-04 38360 MKS POGOŃ Siedlce 4

34. NOWACKI Cezary 2002-07-12 36708 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 4

35. MATYJEK Hubert 2002-02-03 37798 KS SPÓJNIA Warszawa 4

36. WDOWIAK Mateusz 2002-07-25 37915 KS SOKÓŁ Serock 4

37. KUCHARSKI Kamil 2002-10-28 36728 NIESTOWARZYSZONY 2

38. ŁYSAKOWSKI Miłosz 2002-07-21 38415 NIESTOWARZYSZONY 2

39. CUDNIK Mateusz brak ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 2

40. ZACHAREWICZ Leon 2004-05-12 37918 SKS 40 Warszawa 4

41. ADAMIAK Jan 2004-01-25 37799 KS SPÓJNIA Warszawa 2

42. OBSZYŃSKI Jacek 2002-07-11 37829 UKS ALFA Gostynin 2

43. KOSIELIŃSKI Jakub 2003-05-02 37815 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 2

44. KOŚCIANEK Kuba 2003-11-21 brak KS PUZNÓWKA 1996 Puznówka 0

45. CZERNECKI Robert 2003-10-16 37801 KS SPÓJNIA Warszawa 0

46. SKIBA Gabriel 2002-09-25 36389 KS SOKÓŁ Serock 0

47. BARCIAK Szymon 2002-10-30 brak MKS POGOŃ Siedlce 0

48. KĄKOL Dominik 2002-08-31 brak MKS POGOŃ Siedlce 0

49. ZIELIŃSKI Kajetan 2002-09-23 brak NIESTOWARZYSZONY 0

50. RUCIŃSKI Jakub 2003-04-13 brak SLKS OLIMPIJCZYK Jeżewo 0

51. ZIELIŃSKI Ziemowit 2004-06-25 brak NIESTOWARZYSZONY 0

52. PAZDYKA Krystian 2002-10-28 brak MKS POGOŃ Siedlce 0

53. NOWICKI Radosław 2002-10-10 brak UKS ALFA Gostynin 0

Zastępca Sędziego Głównego Jan RADOŃSKI Sędzia Główny Maciej PIETRZYKOWSKI

II WTK Żaczek i Żaków - 15.12.2012 Warszawa

lista startowa - 53  zawodników

gra pojedyncza żaków



1 1

A1

64 1 3:0 (0,3,4)

1

33

15.12.2012 - 10:00 stół 1 B1

32 1 3:2 (-12,13,-6,9,9) 1 3:0 (0,6,1)

a

17 1 3:0 (3,3,5)

15.12.2012 - 10:00 stół 2 C1

48

2

49 1 3:2 (-5,-7,5,4,8)

15.12.2012 - 10:00 stół 3 D1

16 2 3:0 (5,5,4)

9 1 1 3:1 (5,-8,4,5)

E1

56 1 3:1 (8,-10,4,6)

3

41

15.12.2012 - 10:00 stół 4 F1

24 2 3:1 (-5,9,10,9)

b

25 2 3:1 (7,9,-8,10) 2 3:2 (2,-7,10,-8,4)

15.12.2012 - 10:00 stół 5 G1

40

4

57 2 3:0 (5,7,6)

H1

8 2

I

5 1 2 3:0 (5,8,6)

I1

60 1 3:0 (3,4,5)

5

37

15.12.2012 - 10:00 stół 6 J1

28 1 3:0 (0,6,4) 2 3:2 (-5,-10,6,3,7)

c

21 2 3:0 (v.o.)

15.12.2012 - 10:00 stół 7 K1

44

6

53 2 3:0 (2,2,5)

15.12.2012 - 10:00 stół 8 L1

12 2 3:0 (7,2,4)

13 1 3:0 (6,6,3) 2 3:0 (8,4,9)

15.12.2012 - 10:00 stół 9 M1

52 1 3:1 (2,-7,4,1)

7

45

15.12.2012 - 10:00 stół 10 N1

20 1 3:2 (9,-7,6,-6,8)

d

29 1 3:0 (2,6,8) 2 3:0 (2,4,4)

15.12.2012 - 10:00 stół 11 O1

36

8

61 2 3:0 (2,2,4)

P1

4 2

I KUBIK Maciej

KICIŃSKI Mikołaj

SET System Elektronicznych Tabel - 2012 Marek Przybyłowicz II KICIŃSKI Mikołaj 2 3:2 (-5,7,-10,4,8)

IGIELSKI Krystian

KUBIK Maciej

KIEROŃCZYK Emil

KUBIK Maciej

MODZELEWICZ Igor

MODZELEWICZ Igor

ZOFCZAK Nikodem

KUBIK Maciej

NALEŻYTY Jan

KUCHARSKI Kamil

GABLER Wojciech

NALEŻYTY Jan

MODZELEWICZ Igor

KOŚCIANEK Kuba

KUCHARSKI Kamil

WĘCŁAŚ Marcin

KAŹMIERCZAK Eryk

 

KUBIK Maciej

WDOWIAK Mateusz

GABLER Wojciech

CZERNECKI Robert

KUBIK Maciej

SIRY Piotr

SOKOŁOWSKI Łukasz

IGIELSKI Krystian

 

ZACHAREWICZ Leon

KUBIK Maciej

ZOFCZAK Nikodem

ZOFCZAK Nikodem

 

KIEROŃCZYK Emil

IGIELSKI Krystian

 

GOLIŃSKI Bartłomiej

ZIELIŃSKI Kajetan

GOLIŃSKI Bartłomiej

PAZDYKA Krystian

KOŚCIANEK Kuba

NOWICKI Radosław

MODZELEWICZ Igor

NALEŻYTY Jan

ONISZCZUK Szymon

KĄKOL Dominik

CZERNECKI Robert

KIEROŃCZYK Emil

ZACHAREWICZ Leon

KIEROŃCZYK Emil

ADAMIAK Jan

KOSTECKI Filip

KOSTECKI Filip

KRAJEWSKI Jakub

SOKOŁOWSKI Łukasz

SOKOŁOWSKI Łukasz

 

SOKOŁOWSKI Łukasz

ONISZCZUK Szymon

KUROWSKI Jakub

KUROWSKI Jakub

KOSTECKI Adam

ONISZCZUK Szymon

II WTK Żaczek i Żaków - 15.12.2012 Warszawa

1/32 finału 1/16 finału 1/8 finału 1/4 finału 1/2 finału

gra pojedyncza żaków

gry o miejsca 1-64 - tabela 1/2

SOKOŁOWSKI Łukasz

1 miejsce2 miejsce



3 1

A2

62 1 3:0 (2,4,5)

9

35

15.12.2012 - 10:00 stół 12 B2

30 2 3:0 (8,5,11) 1 3:1 (5,5,-12,8)

e

19 1 3:1 (5,9,-8,7)

C2

46

10

51 1 3:0 (7,13,2)

D2

14 2 3:0 (12,9,4)

11 1 1 3:0 (2,10,7)

E2

54 1 3:0 (9,4,2)

11

43

F2

22 2 3:0 (8,5,7)

f

27 2 3:0 (v.o.) 2 3:1 (5,8,-6,10)

G2

38

12

59 2 3:0 (3,3,4)

H2

6 2

II

7 1 2 3:0 (9,8,3)

I2

58 1 3:1 (9,-4,10,8)

13

39

J2

26 2 3:0 (v.o.) 1 3:0 (1,3,7)

g

23 2 3:2 (6,10,-10,-9,9)

K2

42

14

55 2 3:1 (7,8,-7,2)

L2

10 2

15 1 3:0 (2,2,3) 2 3:0 (2,3,5)

M2

50 2 3:0 (3,5,7)

15

47

N2

18 2 3:0 (7,3,2)

h

31 2 3:1 (9,4,-9,4) 2 3:0 (3,7,4)

O2

34

16

63 2 3:0 (1,6,4)

P2

2 2

SET System Elektronicznych Tabel - 2012 Marek Przybyłowicz

1/4 finału 1/2 finału

MATYJEK Hubert

CIECHOMSKI Ernest

CIECHOMSKI Ernest

1/8 finału

MIASTOWSKI Maksymilian

MIASTOWSKI Maksymilian

 

MIASTOWSKI Maksymilian

MIASTOWSKI Maksymilian

PRZYBYŁA Adrian

PRZYBYŁA Adrian

SKIBA Gabriel

BANASIK Adam

BANASIK Adam

HRESIUKIEWICZ Rafał

ŁYSAKOWSKI Miłosz

ŁYSAKOWSKI Miłosz

 

PRZYBYŁA Adrian

ZIELIŃSKI Ziemowit

WACHOWSKI Mateusz

WACHOWSKI Mateusz

BANASIK Adam

CENDROWSKI Daniel

KICIŃSKI Mikołaj

DOBACZEWSKI Dominik

DOBACZEWSKI Dominik

KOSIELIŃSKI Jakub

SZCZEPAŃSKI Mateusz

SZCZEPAŃSKI Mateusz

CENDROWSKI Daniel

 

BARCIAK Szymon

 

DOBACZEWSKI Dominik

OBSZYŃSKI Jacek

KOWALSKI Norbert

CUDNIK Mateusz

RĄCZKA Józef

RĄCZKA Józef

KUCHARCZYK Piotr

OBSZYŃSKI Jacek

BRZEZIK Jakub

 

KOWALSKI Norbert

KOWALSKI Norbert

SZOŁKOWSKI Bartłomiej

SZOŁKOWSKI Bartłomiej

RUCIŃSKI Jakub

BRZEZIK Jakub

KICIŃSKI Mikołaj

KICIŃSKI Mikołaj

WIŚNIEWSKI Szymon

NOWACKI Cezary

NOWACKI Cezary

 

KICIŃSKI Mikołaj

MIASTOWSKI Maksymilian

DOBACZEWSKI Dominik

KICIŃSKI Mikołaj

CENDROWSKI Daniel

CENDROWSKI Daniel

BRZEZIK Jakub

KICIŃSKI Mikołaj

II WTK Żaczek i Żaków - 15.12.2012 Warszawa
gra pojedyncza żaków

gry o miejsca 1-64 - tabela 2/2

1/32 finału 1/16 finału



A1 2

2

B1 T1

16 2

C1 1

D1 T2

15 2 1

E1 2

1

F1 T3

14 1

G1 1

H1 T4

13 2

I1 2

2

J1 T5

12 2

K1 2

L1 T6

11 2 2

M1 2

1

N1 T7

10 1

O1 1

P1 T8

9 2

A2 2

2

B2 T9

8 2

C2 1

D2 T10

7 1 1

E2 2

1

F2 T11

6 2

G2

H2 T12

5 2

I2

2

J2 T13

4 2

K2 1

L2 T14

3 2 1

M2 1

2

N2 T15

2 1

O2 1

P2 T16

1 1

SET System Elektronicznych Tabel - 2012 Marek Przybyłowicz

21-24 miejsce 17-20 miejsce

KOSTECKI Adam 3:0 (2,7,3)

>>> 25-32 miejsce

ZIELIŃSKI Kajetan SZOŁKOWSKI Bartłomiej

SZOŁKOWSKI Bartłomiej

KĄKOL Dominik 3:0 (9,4,6)

KĄKOL Dominik

SZOŁKOWSKI Bartłomiej 3:0 (9,5,6)

 

ADAMIAK Jan 3:2 (-7,8,-2,7,9)

ADAMIAK Jan ADAMIAK Jan

OBSZYŃSKI Jacek 3:2 (9,-4,-5,9,14)

ADAMIAK Jan

KRAJEWSKI Jakub

KRAJEWSKI Jakub

 RĄCZKA Józef

RĄCZKA Józef 3:0 (8,6,8)

 

WĘCŁAŚ Marcin 3:0 (6,5,1)

WĘCŁAŚ Marcin ŁYSAKOWSKI Miłosz

ŁYSAKOWSKI Miłosz 3:0 (5,3,9)

SZCZEPAŃSKI Mateusz

KAŹMIERCZAK Eryk

NOWICKI Radosław

NOWICKI Radosław SZCZEPAŃSKI Mateusz

SZCZEPAŃSKI Mateusz 3:0 (3,5,5)

PAZDYKA Krystian 3:0 (6,8,7)

SIRY Piotr 3:2 (9,-10,7,-7,8)

SIRY Piotr SIRY Piotr

WACHOWSKI Mateusz 3:0 (6,7,7)

SIRY Piotr

WDOWIAK Mateusz

WDOWIAK Mateusz

 CIECHOMSKI Ernest

CIECHOMSKI Ernest 3:1 (-10,10,4,7)

SKIBA Gabriel

 

MATYJEK Hubert 3:0 (6,4,5)

MATYJEK Hubert GABLER Wojciech

ZIELIŃSKI Ziemowit SKIBA Gabriel

CZERNECKI Robert 3:2 (2,-14,7,-10,9)

GABLER Wojciech 3:0 (7,10,8)

SKIBA Gabriel

SKIBA Gabriel 3:0 (2,3,5)

 

 

KOSIELIŃSKI Jakub 3:0 (1,3,3)

KOSIELIŃSKI Jakub KOSIELIŃSKI Jakub

 KUCHARSKI Kamil

KUCHARSKI Kamil

KOŚCIANEK Kuba 3:1 (7,-7,-8,-13)

KUCHARSKI Kamil

HRESIUKIEWICZ Rafał

 

 

CUDNIK Mateusz ZACHAREWICZ Leon

ZACHAREWICZ Leon 3:1 (-9,7,8,5)

KOSTECKI Filip

KUCHARCZYK Piotr

KUCHARCZYK Piotr

 KOSTECKI Filip

KOSTECKI Filip 3:0 (4,3,10) 3:1 (5,7,-12,1)

RUCIŃSKI Jakub 3:0 (4,9,2)

RUCIŃSKI Jakub 3:0 (5,8,6)

BARCIAK Szymon GOLIŃSKI Bartłomiej

GOLIŃSKI Bartłomiej

WIŚNIEWSKI Szymon

3:0 (9,6,5)

GOLIŃSKI Bartłomiej

KUROWSKI Jakub 3:0 (8,7,4)

WIŚNIEWSKI Szymon

 WIŚNIEWSKI Szymon

3:0 (1,8,8)

II WTK Żaczek i Żaków - 15.12.2012 Warszawa
gra pojedyncza żaków

gry o miejsca 17-64

49-64 miejsce

KOSTECKI Adam NOWACKI Cezary

NOWACKI Cezary

 

KOSTECKI Filip

3:0 (5,4,6)

SZOŁKOWSKI Bartłomiej

3:0 (4,2,6)

SIRY Piotr

3:0 (4,9,7)

SKIBA Gabriel



T1 2 a 2

T2 b

T3 OBSZYŃSKI Jacek 2 3:2 (10,7,-9,-5,4)

KRAJEWSKI Jakub c 2

T4

d

T5 2 3:0 (1,3,10)

T6 e 1

T7 1 f

T8

g 2

T9 2

h

T10

T11 KOŚCIANEK Kuba 1

KOŚCIANEK Kuba

T12  

T13 2

KUCHARCZYK Piotr

T14

T15 2 SOKOŁOWSKI Łukasz

MIASTOWSKI Maksymilian

T16 MIASTOWSKI Maksymilian 2 3:2 (-12,7,-6,8,7)

SET System Elektronicznych Tabel - 2012 Marek Przybyłowicz

II WTK Żaczek i Żaków - 15.12.2012 Warszawa
gra pojedyncza żaków

gry o miejsca 33-48, 9-16 i 3-4

13-16 miejsce 9-12 miejsce41-48 miejsce 33-40 miejsce

3:1 (4,-7,4,1)

IGIELSKI Krystian

3:0 (6,9,2)

PRZYBYŁA Adrian

IGIELSKI Krystian

ZOFCZAK Nikodem

NALEŻYTY Jan

ONISZCZUK Szymon

NALEŻYTY Jan

3:1 (-8,8,13,8)

PRZYBYŁA Adrian

BANASIK Adam

BRZEZIK Jakub

BRZEZIK Jakub

KOWALSKI Norbert 3:1 (-8,1,8,8)

NOWICKI Radosław

WACHOWSKI Mateusz

KRAJEWSKI Jakub

NOWICKI Radosław

KOSTECKI Adam 3:0 (3,3,6)

KĄKOL Dominik

KĄKOL Dominik

WĘCŁAŚ Marcin

 

CZERNECKI Robert

3:0 (10,3,7)

WACHOWSKI Mateusz

WDOWIAK Mateusz

MATYJEK Hubert 3:1 (9,4,-8,10)

CZERNECKI Robert

RUCIŃSKI Jakub 3:2 (7,9,-5,-7,8)

KUROWSKI Jakub

KUROWSKI Jakub

3 miejsce4 miejsceKUCHARCZYK Piotr


